
 

  

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 травня 2023 року                                                    № 1615 
 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 18.12.2019 № 3070  
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 18.12.2019  

№ 3070 «Про надання ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКОМУ ДЕРЖАВНОМУ 

ПЕДАГОГІЧНОМУ УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА 

дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по проїзду Підлісному», а саме у назві та по тексту цього рішення  

слова «ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКОМУ ДЕРЖАВНОМУ ПЕДАГОГІЧНОМУ 

УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА» замінити  

словами «Центральноукраїнському державному університету імені Володимира 

Винниченка». 
 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Дар’я Корець 35 83 56 


